
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projekční práce pro akci "Chodník Pohledec podél silnice II/360"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000138“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projekční práce pro akci "Chodník
Pohledec podél silnice II/360"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Envigest Pro,s.r.o.
Sídlo: Masarykova 305, Nové Město na Moravě
IČO: 29319382
Datum a čas doručení nabídky: 10.01.2017 09:45
Nabídková cena: 58 000,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Tomáš Petr
Sídlo: Nad Vápenicí 42, 59242, Jimramov - Benátky
IČO: 01320963
Datum a čas doručení nabídky: 10.01.2017 09:31
Nabídková cena: 60 000,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projekční práce pro akci "Chodník Pohledec podél silnice II/360"":

Název: Envigest Pro,s.r.o.
Sídlo: Masarykova 305, Nové Město na Moravě
IČO: 29319382
Nabídková cena: 58 000,00 Kč včetně DPH

- hodnocení na základě ekonomické výhodnosti se 100 % kritériem "nejnižší nabídková cena včetně DPH"
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-nerelevantní

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-nerelevantní

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-nerelevantní

V Novém Městě na Moravě dne 12.01.2017

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2017-01-12T07:57:17+0000
	Not specified




